臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國99年9月16日

發文字號：（99）省貿明業字第0332號

速別：最速件

附件：如文
主旨：國貿局訂於本（99）年9月28日於該局禮堂舉辦「台美出口及再出口管制研討會」，請  轉知有關會員廠商踴躍派員參加。

說明：

一、依據經濟部國際貿易局99.9.13.貿服字第09901522840號函辦理。

二、依戰略性高科技貨品（SHTC）輸出入管理辦法規定，我國廠商再出口自國外進口之SHTC時，如原出口國政府規定須先經其同意者，出口人應檢附原出口國政府核准之再出口證明文件始得申辦SHTC輸出許可證。

三、依據美國出口管制規定，我國廠商再出口自美國進口SHTC時，須取得美國政府核發之再出口同意文件始得再出口，為利我國內相關業者充分瞭解美國出口及再出口相關法規及申請程序，俾順利申請及取得再出口相關文件，爰舉辦本次研討會。

四、本次研討會除全程免費參加外，並提供午餐便當，每家公司最多報名2人。會議全程以中、英雙語進行，會場並備有傳譯人員（若需要租借傳譯機者請攜帶身分證件）。

五、有意參加者請於本年9月21日前報名，檢附研討會議程及報名表各1份如附件。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國99年9月17日

發文字號：（99）省貿明業字第0333號

速別：最速件

附件：
主旨：國際經濟合作協會訂於本年9月30日（星期四）假台北世貿中心聯誼社33樓宴會C廳（台北市基隆路1段333號）舉行「第9屆台巴經濟聯席會議」，請  轉知有關會員廠商參加為我代表團代表，以加強推動台巴經貿實質關係。

說明：

一、依據中華民國國際經濟合作協會99.9.13.國經協會（99）國字第485號函辦理。

二、為推動台巴兩國經貿投資合作關係，該會與巴西全國工業總會（CNI）共同籌辦之「第九屆台巴西經濟聯席會議」訂於本（99）年9月30日（星期四）假台北世貿中心聯誼社33樓宴會C廳召開，屆時巴西全國工業總會副會長Mr.Alcantaro Correa將率領巴西代表團訪台參加會議及相關活動。

三、本屆會議將由該會簡副理事長漢生及巴西全國工業總會副會長Mr. Alcantaro Correa 共同主持，會議將針對資通訊（ICT）及綠色能源（Clean Energy）等議題邀請專家進行專題演講與討論，會議將採中葡文逐步翻譯進行。

四、隨函檢附會議暫訂議程及報名表各乙份（該資料可逕自該會網站下載網址：www.cieca.org.tw），請  轉知有關會員廠商踴躍出席。

正本：各會員公會